(DEU EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)

P-3 P3J3-3C36 m3 Escullera amb blocs de pedra calcària de 1200 a 4000 kg de pes, col·locats amb grua 150,88 €

(CENT CINQUANTA EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-4 PNOU07 PA Partida a justificar de Seguretat i Salut 366,00 €

(TRES-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS)

MILLORA DE LA XARXA VIÀRIA EN FORESTS PATRIMONIALS DEL PALLARS SOBIRÀ, ALT URGELL I PALLARS JUSSÀ” (

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 1

P-1 P221C-DYZ m3 Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny de trànsit, amb